Ja utrzymuję, że zawsze prawdę pisać należy, szczerą prawdę.

Dokumenta do historii Kościoła w Polsce.

Mamy w ręku kilka ciekawych dokumentów, mogących posłużyć do historii Kościoła pod rządem rosyjskim.

Zamieszczamy dziś dwa urzędowe pisma Ks. Biskupa Popiela do p. Muchanowa:

Biskup Płocki

w Płocku,

dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1866 roku.

no 191.

Do J. O. Xięcia Dyrektora Komisji Rządowęj Spraw Węwnętrznych i Duchownych.

W rozwinięciu Najwyższego Ukazu o urządzeniu Duchowieństwa Rzymско-Katolickiego w Królestwie Polskim z d. ¹⁴/₂₆ Grudnia r. z. raczyłeś J. O. Xiąże nadesłać mi odezwę swą z d. ¹⁴/₂₆ Stycznia rb. no 199.